

# Kjær Hellevej Holding ApS

Hellevej 15, 2670 Greve

CVR-nr. 29 68 69 63

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

---

Niels Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjær Hellevej Holding ApS Hellevej 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 29 68 69 63 Stiftet: 4. juli 2006 Hjemsted: Greve Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Kjær
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Erhverv, Torvet 21, 4600 Køge

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-30	-29	-32	-30	-29
Resultat af primær drift	-30	-29	-32	-30	-29
Finansielle poster, netto	-236	49	129	152	345
Årets resultat	-207	15	75	95	246
<b>Balance:</b>					
Balancesum	7.507	7.826	7.841	7.888	7.935
Egenkapital	7.398	7.719	7.814	7.847	7.858



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -207 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.920</b>	<b>-29.171</b>
Andre finansielle indtægter	112.212	136.493
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-348.103</u>	<u>-87.928</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-265.811</b>	<b>19.394</b>
1 Skat af årets resultat	<u>58.312</u>	<u>-4.378</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-207.499</u></b>	<b><u>15.016</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-321.899</u>	<u>-97.984</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-207.499</u></b>	<b><u>15.016</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Udskudte skatteaktiver	58.312	0
3 Tilgodehavende selskabsskat	18.000	23.622
Andre tilgodehavender	28.574	31.482
Tilgodehavender i alt	<u>104.886</u>	<u>55.104</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.392.765	7.718.049
Værdipapirer i alt	<u>7.392.765</u>	<u>7.718.049</u>
Likvide beholdninger	9.073	53.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.506.724</u></b>	<b><u>7.826.223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.506.724</u></b>	<b><u>7.826.223</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.158.766	7.480.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.398.166</b>	<b>7.718.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	108.558	107.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.558	107.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.558</b>	<b>107.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.506.724</b>	<b>7.826.223</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.578.650	110.600	7.814.250
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.985	113.000	15.015
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.480.665	113.000	7.718.665
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-321.899	114.400	-207.499
	<b>125.000</b>	<b>7.158.766</b>	<b>114.400</b>	<b>7.398.166</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.378
Årets regulering af udskudt skat	<u>-58.312</u>	<u>0</u>
	<b><u>-58.312</u></b>	<b><u>4.378</u></b>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>58.312</u>	<u>0</u>
	<b><u>58.312</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>58.312</u>	<u>0</u>
	<b><u>58.312</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	23.622	2.726
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-23.622	-2.726
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-4.378
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>18.000</u>	<u>28.000</u>
	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>23.622</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>7.392.765</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-345.669</u>